Vivienda Tipo
3 Dormitorios

2 Barios

1Aseo

Superficies totales

Superficie parcela

Superficie Construida
Planta baja
Planta primera

Terraza + Jardines

Wl o

PARCELA

32962
130.95

5390
25251

Planos y superficies de caracter informativos, no contractual, sujeto a modificaciones necasariss por exigencias de orden técnico, juridico o comercial durente &l transcurso de ia obra o una vez finalizada |a misma, sin gque ello implique alterscion significalve del ohjsto y sin mermar las calidages de s materales. £l mobikario no esta noluide. es meramenie decorativo, Incuidn el de cocing




